АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2010 г. № 56

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 24 ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА № 211 «О СОСТАВЕ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Грачевского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации Грачевского муниципального района от 24 октября 2008 года № 211 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального района Ставропольского края»:

1.1 Вывести из состава комиссии

	Соркину Светлану

Ильиничну
	директора государственного учреждения «Центр занятости населения Шпаковского района» (по согласованию)

1.2. Включить в состав комиссии

	Березнева Алексея

Николаевича
	директора государственного учреждения «Центр занятости населения Грачевского района» (по согласованию)

Глава администрации Грачевского

муниципального района

Ставропольского края

В.А.КУХАРЕВ